

# News Release

2021 年 4 月 15 日 株式会社 鹿児島銀行

## 「道守かごしま会議」への活動用具寄付および贈呈式の開催について

鹿児島銀行(頭取 松山 澄寛)は、道守かごしま会議(代表世話人 田島 直美)に対し、活動用具の寄付を 実施します。つきましては、本寄付に際して下記の通り贈呈式を行いますのでお知らせします。

記

### 1. 目的

「道守かごしま会議」は、歩いて楽しく、暮らして楽しい地域づくりのため、普段使用している道路の美化清掃や、道を使ったさまざまな文化活動を行っている鹿児島県内の団体や個人で構成された任意団体であり、地域社会の重要なインフラである「道」を守るため、活動を行っています。

当行は、同会議の活動の趣旨に賛同し、その活動への支援を通じて、豊かで魅力ある地域づくりに貢献するため、寄付を実施します。

# 2. 贈呈式

日		時	2021年4月20日(火)15:30~16:00
場		所	鹿児島銀行本店ビル7階 会議室
出	席	者	贈呈者:株式会社鹿児島銀行 常務取締役 碇山 浩美
			受贈者:道守かごしま会議 代表世話人 田島 直美

### 3. 寄付内容

ビブス 100 枚・ノボリ 50 本

## 4. 対応するSDGs



目標 11. 全ての人々が安心して暮らせるまちづくりの推進

【本件に関するお問い合わせ先】

鹿児島銀行 営業統括部 営業店サポート室

TEL: 099-239-9712 (ダイヤルイン)